
令和３年９月１６日 

保護者 各位                            

魚津市立星の杜小学校 

                                  校長 三 田 祐 輔 

運動会延期のお知らせ 

 

 秋冷の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡ 

 日頃より、本校の教育活動推進に格別のご協力とご支援を賜り、深く感謝いたしております｡   

 さて、今年度の運動会を１８日（土）に予定しておりましたが、台風１４号接近による雨天が予想

されるため下記の通り延期いたします。（市内全小学校）尚、新型コロナウィルス感染症拡大防止の

観点から、ご協力いただきたい点がございます。下記の内容をよくお読みください。 

  

記 

１ 期日変更  令和３年９月１８日（土） → ９月１９日（日） 

午前８時40分入場行進 開始予定 

            （雨天順延）      午後12時25分     運動会終了予定 

  ※１９日（日）に実施する場合の連絡はありません。 

  ※児童は通常通り、朝集団登校し、午後２時２０分頃集団下校します。 

  ※１９日（日）も雨で再延期する場合は、１９日（日）午前６時１０分から２０分の間にＨＰと

メール配信でお知らせいたします。 

  ※１９日（日）又は、２０日（月）運動会実施の場合、いずれも振替休業は２１日（火）です。 

 

２ 会 場  星の杜小学校 グラウンド 

 

３ 連絡事項  

(１) 観覧エリアの都合上、保護者の皆様は正門（クールバス発着場）と駐車場側から入場してく

ださい。東門からは入れません。 

(２) 観覧は密を避けるため １家族２名以内 でお願いいたします。 

(３) 観覧される方は検温、マスク、手指の消毒を必ずお願いいたします。風邪症状や体調不良が

ある場合は、来校を控えてください。 

(４) 観覧エリアを守り、児童エリアに入らないでください。 

(５) シートを敷いての応援、声を出しての応援はご遠慮願います。 

競技する学年の保護者の方が、観覧エリア内でその都度入れ替わって観覧してください。 

(６) 運動会終了後各教室で昼食をとりますので、朝、お子さんに弁当を持たせてください。 

(７) 駐車場 

 本校の駐車場をご利用ください。台数に限りがありますので、相乗り等ご協力ください。 

 本校の前の道路は一方通行になっております。ご注意ください。 

（８）トイレはプール横の西棟１階をご利用ください。 

 

     


